



Kategoria

- Oświata

Na przełomie listopada i grudnia 2022 roku Przedszkole nr 5 w Hajnówce wzięło udział w projekcie edukacyjno-pomocowym UNICEF „Na ratunek dzieciom w Rogu Afryki”. W ten sposób chcieliśmy przybliżyć społeczności przedszkolnej sytuację dzieci i ich rodzin w krajach borykających się z kryzysem humanitarnym. W regionie Rogu Afryki trwa jedna z największych od 40 lat katastrof humanitarnych.

Punktem kulminacyjnym działań podjętych w ramach projektu było zorganizowanie zbiórki charytatywnej na rzecz akcji „Pomoc dla dzieci w Rogu Afryki”. W dniach 15 – 16 grudnia 2022r. w naszym przedszkolu odbył się „Bożonarodzeniowy Kiermasz Pierników”. Dzieci wraz z rodzicami i nauczycielkami upiekły, ozdobiły pierniki, które następnie były sprzedawane na kiermaszu. Wydarzenie cieszyło się ogromnym zainteresowaniem.

Szanowni Rodzice, nauczyciele, dzieci przyjmijcie nasze najszczerze podziękowania za Wasze wsparcie w przygotowania kiermaszu. Dzięki Waszym wypiekom, ogromnemu zaangażowaniu, uczestnictwu w warsztatach udało się osiągnąć kolejny sukces. Zebraliśmy 2377,03 zł i 1 rubel. Uzbierane fundusze w całości zostaną przekazane na konto UNICEF Polska na rzecz dzieci zamieszkujących Róg Afryki.

Tam potrzebna jest każda pomoc, nawet ta wydawałoby się najmniejsza. Swoją postawą, gotowością do współpracy dajecie dzieciom przykład i świadectwo człowieczeństwa. Pomaganie jest dobre, ważne, pomagać może każdy i wszędzie, Wy to udowadniacie. Razem zmieniamy świat na lepszy. To wspaniałe, że przy każdej podjętej przez nasze przedszkole inicjatywie możemy liczyć na Wasze wsparcie.

Zachęcamy do obejrzenia galerii zdjęć z wydarzenia.

Przygotowały: Małgorzata Saadoon, Mirosława Maciuka, Katarzyna Łysakowska, Justyna

Stawarz, Iwona Zaniewska – Ciep, Kinga Litwiniec – Burnecka.

Opis galerii zdjęć: Na pierwszych czterech zdjęciach widać wystawę pierników

przeznaczonych na kiermasz. Na kolejnych zdjęciach od piątego do dwudziestego siódmego ukazane są dzieci z rodzicami, oglądające i kupujące pierniki.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/3263-bozonarodzeniowy-kiermasz-piernikow-w-przedszkolu-nr-5>